correspondiente a la octava sesión ordinaria del día 21/09/2016, por medio de la cual se

exceptúa al señor Quevedo Albarracín, DNI 7.136.184, concesionario de la Licencia de Taxi N°
03, del cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 5°, incisos c) y e) de la Ordenanza Municipal

N° 2986 y se autoriza por el término de trescientos sesenta y cinco (365 ) días corridos, la
habilitación de la Licencia de Taxi N° 03.

Que ha tomado la intervención pertinente el Servicio Jurídico Permanente de esta
Municipalidad emitiendo el Dictamen S.L y T N° 2 1 	 /2016, recomendado su promulgación.

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Jurídico,